
  

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE  

 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365 Tel. 059/550225  

Email moee037009@istruzione.it Web 

www.ddformigine2.edu.itPosta certificata:  
moee037009@pec.istruzione.it  

  

  

PROT. VEDI FILE SEGNATRA          - AI DOCENTI INTERESSATI  

 - ALL’ALBO ON LINE  - AGLI ATTI  

  

OGGETTO: INTEGRAZIONE DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI AI PLESSI   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94;  

VISTI gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99;  

VISTO il D. Lgs.165/2001, art. 25;  

VISTA la L. 107/2015;  

VISTO il CCNL vigente;  

PRESO ATTO dell’organico d’Istituto per l’anno scolastico 2024/25, come comunicato dall’UST VIII, 

Ambito di MODENA;  

VISTO il Piano triennale dell’Offerta Formativa 2022/25;  

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s.2024/25 e le utilizzazioni per l’as 

2024/25;  

VISTA la mappa gli incarichi a T.D. a seguito individuazione dell’UST Ambito VIII da GPS;  

VISTI  i  commi 5,6,7,17 e 64,85,95 dell’art.1 della L.107/15 in cui si evince che non esistono “docenti di 

potenziamento” ma attività di potenziamento e in cui si dice che i docenti assegnatari di  ore di 

potenziamento e con compiti organizzativi e di coordinamento concorrono alla realizzazione del Piano 

triennale dell’Offerta Formativa; 

DECRETA  

per i motivi in premessa, a far data dal 21.10.2024 le seguenti assegnazioni dei docenti ai seguenti 

plessi:  

-  BOCCALEONI ANNALISA   

  

22 ore nella scuola primaria Palmieri di Magreta  

-  PRAMARZONI LUCA    

  

10 ore nella scuola primaria Don Mazzoni di Corlo  

12 ore nella scuola primaria Don Milani di Casinalbo  

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010042 - 18/10/2024 - I.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE

http://www.ddformigine2.edu.it/
http://www.ddformigine2.edu.it/


-  PRAMARZONI EMANUELA  

  

12 ore su materia nella scuola primaria Don Mazzoni di Corlo  

10 ore su potenziato nella scuola primaria Don Mazzoni di Corlo  

-  COLOMBINI STEFANO  

2015) in favore del Circolo. 

  

  

12 ore per attività di coordinamento didattico (art. 1 c.83 L. 107 del  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                          

f.to Cristina Belmonte  

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010042 - 18/10/2024 - I.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE


		2024-10-18T15:15:59+0200
	CRISTINA BELMONTE




